B U R M I S T R Z   D  RE Z D E N K A
ogłasza pierwszy przetarg  ustny  nieograniczony  na sprzedaż prawa własności, 
niżej wymienionych nieruchomości gruntowych niezabudowanych, stanowiących własność Gminy Drezdenko.

 

	Lp.
	Położenie nieruchomości

[ulica]
	KW       Nr
	Nr obrębu
	Nr działki

 
	Pow.   działki 

 

  [ha]
	Przeznaczenie nieruchomości
i  sposób jej zagospodarowania
	Cena wywoławcza

nieruchomości

netto* [zł]
	Wadium

 

 

[zł]
	Postąpie-nie

 

 

[zł]

	1.
	Drezdenko
	GW1K/00028654/9

GW1K/00031448/6
	1
	1147/74
udz.1/62 do dz.1147/96
	0,0023
0,2416
	Działka  nie jest objęta miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego. Warunki zabudowy zostały określone w Decyzji Nr 44/2010 Wójta Gminy Stare Kurowo z dnia 21.07.2010r. o ustaleniu warunków zabudowy dla inwestycji polegającej na budowie kompleksu garaży jednoboksowych w Drezdenku.


	4.364,00
	436,40
	50,00

	2.
	Drezdenko
	GW1K/00028654/9

GW1K/00031448/6
	1
	1147/75
udz.1/62 do dz.1147/96
	0,0023

0,2416
	Jw.
	4.364,00
	436,40
	50,00

	3.
	Drezdenko
	GW1K/00028654/9

GW1K/00031448/6
	1
	1147/76
udz.1/62 do dz.1147/96
	0,0023

0,2416
	Jw.
	4.364,00
	436,40
	50,00

	4.
	Drezdenko
	GW1K/00028654/9

GW1K/00031448/6


	1
	1147/77
udz.1/62 do dz.1147/96
	0,0023

0,2416
	Jw.
	4.364,00
	436,40
	50,00

	5.
	Drezdenko
	GW1K/00028654/9

GW1K/00031448/6


	1
	1147/78
udz.1/62 do dz. 1147/96
	0,0024
0,2416
	Jw.
	4.435,00
	443,50
	50,00

	6.
	Drezdenko
	GW1K/00028654/9

GW1K/00031448/6
	1
	1147/79
udz.1/62 do dz.1147/96
	0,0024
0,2416
	Jw.
	4.435,00
	443,50
	50,00

	7.
	Drezdenko
	GW1K/00028654/9

GW1K/00031448/6
	1
	1147/80
udz.1/62 do dz. 1147/96
	0,0024
0,2416
	Jw.
	4.435,00
	443,50
	50,00

	8.
	Drezdenko
	GW1K/00028654/9

GW1K/00031448/6
	1
	1147/83
udz.1/62 do dz. 1147/96
	0,0023
0,2416
	Jw.
	4.364,00
	436,60 
	50,00

	9.
	Drezdenko
	GW1K/00028654/9

GW1K/00031448/6
	1
	1147/84

udz.1/62 do dz. 1147/96
	0,0023
0,2416
	Jw.
	4.364,00
	436,40
	50,00

	10.
	Drezdenko
	GW1K/00028654/9

GW1K/00031448/6
	1
	1147/87

udz.1/62 do dz. 1147/96
	0,0023

0,2416
	Jw.
	4.364,00
	436,40
	50,00

	11.
	Drezdenko
	GW1K/00028654/9

GW1K/00031448/6
	1
	1147/88
udz.1/62 do dz. 1147/96
	0,0023

0,2416
	Jw.
	4.364,00
	436,40
	50,00


	12.
	Drezdenko
	GW1K/00028654/9

GW1K/00031448/6
	1
	1147/91
udz.1/62 do dz. 1147/96
	0,0023

0,2416
	Jw.
	4.364,00
	436,40
	50,00

	13.
	Drezdenko
	GW1K/00028654/9

GW1K/00031448/6
	1
	1147/92
udz.1/62 do dz. 1147/96
	0,0023

0,2416
	Jw.
	4.364,00
	436,40
	50,00

	14.
	Drezdenko
	GW1K/00028654/9

GW1K/00031448/6
	1
	1147/95

udz.1/62 do dz. 1147/96
	0,0024

0,2416
	Jw.
	4.435,00
	443,50
	50,00


* Licytacji podlega cena nieruchomości netto. Nabywca zobowiązany jest do zapłaty przed zawarciem umowy w formie aktu notarialnego podatku od towarów i usług w wysokości 23% , zgodnie z przepisami ustawy z dnia 11 marca 2004 roku o podatku od towarów i usług (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1221 ze zm.)

 

Przetarg  zostanie przeprowadzony
w dniu 7 lutego 2018 r. o godz. 9 00

według kolejności podanej w ogłoszeniu
w siedzibie Urzędu Miejskiego w Drezdenku, ul. Warszawska 1, sala sesyjna (I piętro). 

Do przetargu mogą przystąpić osoby fizyczne i prawne. Cudzoziemcy na zasadach określonych w ustawie z dnia 24 marca 1920 r. o nabywaniu nieruchomości przez cudzoziemców (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz.1061 ze zm.)
 
Warunkiem udziału w przetargu jest wniesienie wadium oraz okazanie:
· dowodu wniesienia wadium,

· w przypadku osób fizycznych – osobiste stawiennictwo w dniu przetargu z dowodem tożsamości lub reprezentowanie przez  pełnomocnika na podstawie pełnomocnictwa sporządzonego notarialnie,

· w przypadku osób prawnych oraz innych jednostek organizacyjnych nie posiadających osobowości prawnej, a podlegających rejestracji - aktualnego odpisu z rejestru, właściwych pełnomocnictw, dowodów tożsamości osób reprezentujących podmiot (odpis z rejestru winien być datowany nie później niż 3 miesiące przed datą przetargu, a jego aktualność winna być potwierdzona przez reprezentanta podmiotu). 
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